
REGIONE LAZIO

Direzione: CENTRALE ACQUISTI
                    

Area: PIANIFICAZIONE E GARE PER ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
                           

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  32250  del  14/08/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore ODORISIO FEDERICO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ODORISIO FEDERICO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. LEONE __________firma digitale________

Direttore Regionale A. SABBADINI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Appalto specifico per l'acquisizione di farmaci innovativi o pseudo innovativi occorrenti alle Aziende Sanitarie della Regione
Lazio - farmaci 2023_tranche 3, nell'ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il sistema dinamico di acquisizione della
Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, vaccini e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio
e di altri soggetti aggregatori, seconda edizione, Nr. Gara 9125724. Determinazione di aggiudicazione.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G11263 21/08/2023

 



OGGETTO: Appalto specifico per l’acquisizione di farmaci innovativi o pseudo innovativi 

occorrenti alle Aziende Sanitarie della Regione Lazio – farmaci 2023_tranche 3, nell’ambito del 

bando istitutivo avente ad oggetto il sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per 

la fornitura di farmaci, emoderivati, vaccini e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della 

Regione Lazio e di altri soggetti aggregatori, seconda edizione, Nr. Gara 9125724. 

Determinazione di aggiudicazione. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI 

 

VISTA la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3; 

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale 28 marzo 2013, n. 2, concernente: “Modifiche al regolamento 

regionale 6 settembre 2002, n. 1” ed in particolare l’articolo 7, comma 2, che modifica l’articolo 

20, comma 1, lettera b) del r.r. 1/2002 istituendo, tra l’altro, la Direzione Regionale Centrale 

Acquisti; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 concernente “Codice dei contratti pubblici” e 

ss.mm. e ii.;  

VISTO il D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito in legge 23 giugno 2014, n. 89, che al comma 1 

prevede  nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti operante presso l'ANAC 

l’istituzione dell'elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una centrale 

di committenza per ciascuna Regione e al comma 3 prevede che con decreto del Presidente del 

Consiglio dei Ministri sono individuate le categorie di beni e di servizi nonché le soglie al 

superamento delle quali è obbligatorio il ricorso a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori 

per lo svolgimento delle relative procedure e per tali categorie di beni e servizi, l'ANAC non 

rilascerà più il codice identificativo gara (CIG) alle stazioni appaltanti che non ricorrano a 

Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore; 

VISTO il DPCM del 11 luglio 2018 che, ai fini dell'attuazione di quanto previsto all'art. 9, comma 3, 

del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, individua le categorie 

merceologiche per le quali è previsto l’obbligo di ricorrere a Consip o ad altro soggetto 

aggregatore;  

RILEVATO che nelle categorie merceologiche di cui sopra sono ricompresi i farmaci; 

VISTA la Deliberazione dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 58 del 22 luglio 2015 con la 

quale la Direzione Regionale Centrale Acquisti è stata iscritta nell’elenco dei soggetti 

aggregatori ai sensi dell’articolo 9 del D. L. n. 66/2014, così come confermato nella delibera n. 

Pagina  2 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



784 del 20 luglio 2016, nella Delibera numero 31 del 17 gennaio 2018, nella delibera n. 781 del 04 

settembre 2019 e, da ultimo, nella delibera n. 643 del 22 settembre 2021; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 605 del 08/09/2020 che ha conferito l’incarico di 

Direttore della Direzione Regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini; 

VISTO l’atto di organizzazione n. G07339 del 08/06/2022 relativo all’affidamento di incarico di 

dirigente dell’Area Pianificazione e Gare per gli Enti del Servizio Sanitario Regionale della 

Direzione Regionale Centrale Acquisti al dott. Pietro Leone;  

VISTO l’Atto di Organizzazione N. GR1200-000018 del 10/09/2021 con il quale è stato definito 

l’assetto organizzativo della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con 

gli atti di Organizzazione n. G15196 del 07/12/2021 e n. G05736 dell’11/05/2022 e G17416 del 

9/12/2022; 

VISTA la determinazione G09822 del 25/07/2022 con la quale è stato istituito il Sistema 

Dinamico di Acquisizione ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per la fornitura di 

farmaci, emoderivati, vaccini e mezzi di contrasto destinati alle AA.SS. della Regione Lazio e di 

altri Soggetti Aggregatori, della validità di 48 mesi, pubblicata su GUUE 2022-115179; 

VISTA la determinazione G07943 del 07/06/2023 avente ad oggetto “Appalto specifico per 

l’acquisizione di farmaci innovativi o pseudo innovativi occorrenti alle Aziende Sanitarie della 

Regione Lazio – farmaci 2023_tranche 3, nell’ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il 

sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, 

vaccini e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio e di altri soggetti 

aggregatori, seconda edizione - Determinazione a contrarre. Approvazione schemi, atti e 

indizione gara. Nr. Gara 9125724” con la quale, tra l’altro, Federico Odorisio è stato nominato 

RUP della procedura; 

VISTA la determinazione G09956 del 19/07/2023 avente ad oggetto “Appalto specifico per 

l’acquisizione di farmaci innovativi o pseudo innovativi occorrenti alle Aziende Sanitarie della 

Regione Lazio – farmaci 2023_tranche 3, nell’ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il 

sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, 

vaccini e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio e di altri soggetti 

aggregatori, seconda edizione, Nr. Gara 9125724. Provvedimento di ammissione all’esito 

dell’apertura delle buste amministrative”; 

PRESO ATTO che con il Verbale di seduta virtuale n. 3 del 21 luglio 2023 e il Verbale di seduta 

riservata n. 4 del 25 luglio 2023:  

- sono state rilevate le offerte formulate per ciascun lotto, ai sensi del paragrafo 16 del 

Capitolato d’oneri/Lettera di invito; 

- sono state valutate tutte le offerte economiche, comprese quelle risultate sospette di 

anomalia per le quali, al fine di valutare la congruità delle stesse, è stato richiesto agli 

Operatori Economici proponenti, di produrre le giustificazioni relative all’offerta 

economica presentata, così come previsto dall’art. 97comma 2, Commi 2, 2Bis del Dlgs 

50/2016; 

Pagina  3 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



- è stata definita la graduatoria dei lotti posti a gara, per un importo complessivo di 

aggiudicazione pari a Euro 14.328.018,84 iva esclusa; 

RILEVATO che: 

 coerentemente con quanto disposto dell’art. 21 del Capitolato d’Oneri/lettera, il RUP ha 

richiesto con nota n. prot. 0831114 del 25 luglio 2023 all’Area Farmaci e Dispositivi - Direzione 

regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria, la verifica di conformità dei prodotti offerti 

dalle società concorrenti; 

 l’Area Farmaci e Dispositivi - Direzione regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria, con 

nota n. prot. 0904152 del 11 agosto 2023, ha riscontrato la richiesta valutando conformi tutte 

le offerte presentate; 

RITENUTO, pertanto di: 

 approvare l’operato del RUP; 

 approvare il Verbale di seduta virtuale n. 3 del 21 luglio 2023 e il Verbale di seduta riservata 

n. 4 del 25 luglio 2023 che anche se materialmente non allegati al presente atto e conservati 

presso l’Area Pianificazione e Gare per enti del SSR, ne costituiscono parte integrante e 

sostanziale; 

 approvare la graduatoria di seguito riportata: 

Ragione Sociale Lotto Rank Posizione 
Principio 

Attivo/dosaggio 
Valore a 
base d'asta  

Valore 
offerto 

Sintesy pharma s.r.l. 
1 

1 Aggiudicatario  Olanzapina 2,5 
mg 

 
 338.809,80  

236.489,24 

Sun pharma italia s.r.l 2 
Aggiudicatario  

250.312,68 

Sun pharma italia s.r.l 

2 

1 Aggiudicatario  

Olanzapina 5 mg 649.276,56  

266.275,53 

Sintesy pharma s.r.l. 2 Aggiudicatario  323.844,72 

Eg s.p.a. 3 Aggiudicatario  541.063,80 

Teva italia s.r.l. 

3 

1 Aggiudicatario  
Paliperidone 6 

MG R.P. 
 

 395.682,00  

159.776,39 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario 

168.956,21 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  319.085,88 

Teva italia s.r.l. 

4 

1 Aggiudicatario  Paliperidone 
3 MG R.P. 

 
 

373.800,00  

145.408,20 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario  

159.612,60 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  299.309,14 

Krka farmaceutici milano 
srl  

5 

1 
Aggiudicatario  

Paliperidone 
9 MG R.P. 

 
 303.046,80  

99.727,06 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  239.368,21 

Teva italia s.r.l. 3 Aggiudicatario  260.761,20 

Accord healthcare italia srl 

6 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 

100 MG 

 
 

554.568,30  

409.372,24 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  453.737,70 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

551.240,89 

Accord healthcare italia srl 
7 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 

 222.294,60  
131.598,40 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  159.587,31 

Pagina  4 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



Ragione Sociale Lotto Rank Posizione 
Principio 

Attivo/dosaggio 
Valore a 
base d'asta  

Valore 
offerto 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  200 MG 

 
 

215.504,51 

Teva italia s.r.l. 

8 

1 Aggiudicatario  

quetiapina 
fumarato 

25 MG 

 
 
 

4.550.225,04  

1.074.421,89 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  1.478.823,14 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

1.967.972,33 

Accord healthcare italia srl 4   2.165.907,12 

Eg s.p.a. 5   2.502.623,77 

Neuraxpharm italy s.p.a. 6   3.791.475,01 

Accord healthcare italia srl 

9 

1 Aggiudicatario  
quetiapina 
fumarato 

300 MG 

 
 

544.611,60  

118.643,64 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  156.575,84 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  183.806,42 

Eg s.p.a. 4   285.921,09 

Krka farmaceutici milano 
srl  

5   508.163,47 

Sandoz spa 

10 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 
50 MG R.P. 

 

 1.476.000,00  

765.010,80 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  841.320,00 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

1.445.594,40 

Sandoz spa 

11 

1 Aggiudicatario  
quetiapina 
fumarato 

300 MG R.P. 

 
 

 707.850,00  

268.048,64 

Teva italia s.r.l. 2 
Aggiudicatario 
proposto 

373.744,80 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

669.173,08 

Eg s.p.a. 4   705.018,60 

Accord healthcare italia srl 

12 

1 Aggiudicatario  

Aripiprazolo 
10 MG 

 
403.200,00  

191.217,60 

Eg s.p.a. 2 
Aggiudicatario 
proposto 

216.720,00 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

262.584,00 

Sandoz spa 4   327.600,00 

Accord healthcare italia srl 

13 

1 Aggiudicatario  
Aripiprazolo 

15 MG 

 
 

236.779,20  

117.179,40 

Eg s.p.a. 2 Aggiudicatario  142.067,52 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

195.579,62 

Sandoz spa 4   236.779,20 

Accord healthcare italia srl 

14 

1 Aggiudicatario  
Aripiprazolo 

5 MG 

 
 

232.455,42  

133.468,15 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  184.027,21 

Eg s.p.a. 3 Aggiudicatario  201.461,36 

Krka farmaceutici milano 
srl  

4   230.750,75 

Teva italia s.r.l. 15 1 Aggiudicatario  aripiprazolo  29.109,60  29.109,60 

Teva italia s.r.l. 16 1 Aggiudicatario  aripiprazolo  26.512,92  26.512,92 

Accord healthcare italia srl 

17 

1 Aggiudicatario  imatinib mesilato 
100 MG 

 
 

3.283.797,00  

905.342,83 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario  

1.628.375,23 

Dr. Reddy's srl 3 Aggiudicatario  2.295.672,63 

Pagina  5 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



Ragione Sociale Lotto Rank Posizione 
Principio 

Attivo/dosaggio 
Valore a 
base d'asta  

Valore 
offerto 

Sandoz spa 4   2.388.216,00 

Teva italia s.r.l. 5   2.895.711,90 

 dare atto che nei confronti degli Operatori Economici aggiudicatari, sono stati altresì 

esperiti i controlli sui requisiti generali ex art. 80 del D. Lgs. n.50/2016 da cui risultano 

l’insussistenza di cause di esclusione, così come riportato nel Verbale di seduta virtuale n. 1 

del 27 giugno 2023; 

 di aggiudicare la presente procedura per un importo complessivo di Euro 14.328.018,84 iva 

esclusa; 

 dare atto altresì che per i lotti sopra riportati per i quali risulta presentata più di una offerta, 

trova applicazione il termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 mentre, 

per i restanti lotti, trova applicazione il comma 10, lettera a) del medesimo articolo; 

 di notificare, ai sensi dell’art.76, comma 5, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 il presente atto agli 

Operatori Economici;  

 di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente, sul sito istituzionale 

www.regione.lazio.it – sezione Bandi di Gara, sezione Amministrazione Trasparente e sul 

B.U.R.L.; 

PRESO ATTO, inoltre, che il presente provvedimento, unitamente ai citati verbali di seduta 

virtuale e riservata, ottempera alle richieste e sostituisce l’atto di cui all’articolo 99 del D.lgs. 

50/2016; 

CONSIDERATO che le singole Aziende Sanitarie, dovranno sostenere le spese di gestione e di 

esecuzione dei singoli contratti che saranno stipulati a valle della sottoscrizione delle 

Convenzioni da parte della Regione Lazio, nonché nominare il Direttore dell’esecuzione; 

Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 

per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono sostanzialmente ed 

integralmente riportate, di: 

 approvare l’operato del RUP; 

 approvare il Verbale di seduta virtuale n. 3 del 21 luglio 2023 e il Verbale di seduta riservata 

n. 4 del 25 luglio 2023 che anche se materialmente non allegati al presente atto e conservati 

presso l’Area Pianificazione e Gare per enti del SSR, ne costituiscono parte integrante e 

sostanziale; 

 comunicare i verbali di cui al precedente punto agli Operatori Economici interessati, tramite 

l’apposita funzione del portale STELLA; 

 approvare la graduatoria di seguito riportata: 

Pagina  6 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



Ragione Sociale Lotto Rank Posizione 
Principio 

Attivo/dosaggio 
Valore a 
base d'asta  

Valore 
offerto 

Sintesy pharma s.r.l. 
1 

1 Aggiudicatario  Olanzapina 2,5 
mg 

 
 338.809,80  

236.489,24 

Sun pharma italia s.r.l 2 
Aggiudicatario  

250.312,68 

Sun pharma italia s.r.l 

2 

1 Aggiudicatario  

Olanzapina 5 mg 649.276,56  

266.275,53 

Sintesy pharma s.r.l. 2 Aggiudicatario  323.844,72 

Eg s.p.a. 3 Aggiudicatario  541.063,80 

Teva italia s.r.l. 

3 

1 Aggiudicatario  
Paliperidone 6 

MG R.P. 
 

 395.682,00  

159.776,39 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario 

168.956,21 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  319.085,88 

Teva italia s.r.l. 

4 

1 Aggiudicatario  Paliperidone 
3 MG R.P. 

 
 

373.800,00  

145.408,20 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario  

159.612,60 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  299.309,14 

Krka farmaceutici milano 
srl  

5 

1 
Aggiudicatario  

Paliperidone 
9 MG R.P. 

 
 303.046,80  

99.727,06 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  239.368,21 

Teva italia s.r.l. 3 Aggiudicatario  260.761,20 

Accord healthcare italia srl 

6 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 

100 MG 

 
 

554.568,30  

409.372,24 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  453.737,70 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

551.240,89 

Accord healthcare italia srl 

7 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 

200 MG 

 
 

 222.294,60  

131.598,40 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  159.587,31 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

215.504,51 

Teva italia s.r.l. 

8 

1 Aggiudicatario  

quetiapina 
fumarato 

25 MG 

 
 
 

4.550.225,04  

1.074.421,89 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  1.478.823,14 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

1.967.972,33 

Accord healthcare italia srl 4   2.165.907,12 

Eg s.p.a. 5   2.502.623,77 

Neuraxpharm italy s.p.a. 6   3.791.475,01 

Accord healthcare italia srl 

9 

1 Aggiudicatario  
quetiapina 
fumarato 

300 MG 

 
 

544.611,60  

118.643,64 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  156.575,84 

Sandoz spa 3 Aggiudicatario  183.806,42 

Eg s.p.a. 4   285.921,09 

Krka farmaceutici milano 
srl  

5   508.163,47 

Sandoz spa 

10 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 
50 MG R.P. 

 

 1.476.000,00  

765.010,80 

Teva italia s.r.l. 2 Aggiudicatario  841.320,00 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

1.445.594,40 

Sandoz spa 
11 

1 Aggiudicatario  quetiapina 
fumarato 

300 MG R.P. 
 707.850,00  

268.048,64 

Teva italia s.r.l. 2 
Aggiudicatario 
proposto 

373.744,80 

Pagina  7 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



Ragione Sociale Lotto Rank Posizione 
Principio 

Attivo/dosaggio 
Valore a 
base d'asta  

Valore 
offerto 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario   

 
669.173,08 

Eg s.p.a. 4   705.018,60 

Accord healthcare italia srl 

12 

1 Aggiudicatario  

Aripiprazolo 
10 MG 

 
403.200,00  

191.217,60 

Eg s.p.a. 2 
Aggiudicatario 
proposto 

216.720,00 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

262.584,00 

Sandoz spa 4   327.600,00 

Accord healthcare italia srl 

13 

1 Aggiudicatario  
Aripiprazolo 

15 MG 

 
 

236.779,20  

117.179,40 

Eg s.p.a. 2 Aggiudicatario  142.067,52 

Krka farmaceutici milano 
srl  

3 
Aggiudicatario  

195.579,62 

Sandoz spa 4   236.779,20 

Accord healthcare italia srl 

14 

1 Aggiudicatario  
Aripiprazolo 

5 MG 

 
 

232.455,42  

133.468,15 

Sandoz spa 2 Aggiudicatario  184.027,21 

Eg s.p.a. 3 Aggiudicatario  201.461,36 

Krka farmaceutici milano 
srl  

4   230.750,75 

Teva italia s.r.l. 15 1 Aggiudicatario  aripiprazolo  29.109,60  29.109,60 

Teva italia s.r.l. 16 1 Aggiudicatario  aripiprazolo  26.512,92  26.512,92 

Accord healthcare italia srl 

17 

1 Aggiudicatario  

imatinib mesilato 
100 MG 

 
 

3.283.797,00  

905.342,83 

Krka farmaceutici milano 
srl  

2 
Aggiudicatario  

1.628.375,23 

Dr. Reddy's srl 3 Aggiudicatario  2.295.672,63 

Sandoz spa 4   2.388.216,00 

Teva italia s.r.l. 5   2.895.711,90 

 dare atto che nei confronti degli Operatori Economici aggiudicatari, sono stati altresì 

esperiti i controlli sui requisiti generali ex art. 80 del D. Lgs. n.50/2016 da cui risultano 

l’insussistenza di cause di esclusione, così come riportato nel Verbale di seduta virtuale n. 1 

del 27 giugno 2023; 

 aggiudicare la presente procedura per un importo complessivo di Euro 14.328.018,84 iva 

esclusa; 

 dare atto altresì che per i lotti sopra riportati per i quali risulta presentata più di una offerta, 

trova applicazione il termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 mentre, 

per i restanti lotti, trova applicazione il comma 10, lettera a) del medesimo articolo; 

 di dare atto che il presente provvedimento, unitamente ai citati verbali di seduta virtuale e 

riservata, ottempera alle richieste e sostituisce l’atto di cui all’articolo 99 del D.lgs. 50/2016; 

 di notificare, ai sensi dell’art.76, comma 5, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 il presente atto agli 

Operatori Economici;  

Pagina  8 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023



 di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente, sul sito istituzionale 

www.regione.lazio.it – sezione Bandi di Gara, sezione Amministrazione Trasparente e sul 

B.U.R.L.; 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo del Lazio nel termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 

 

              Il Direttore  

         Andrea Sabbadini 

Pagina  9 / 9

Atto n. G11263 del 21/08/2023


